
Další informace najdete na www.pivnipecet.cz,  www.beerseal.com , www.mkz-ltm.cz 

                               Mgr. Monika Linková tel: +420 734 525 843 /email: worldbeerseal@seznam.cz 

 
 

 

v Litoměřicích 17. listopadu 2025 
 
 

Vážení přátelé, 
 
 

dovolujeme si Vás pozvat na 
 

35. Mezinárodní pivní festival / XXXV. INTERNATIONAL BEER FESTIVAL 2025, 

 

který proběhne ve dnech 3. – 8. března 2025 na Výstavišti Zahrada Čech a v gotickém Hradu 

Litoměřice v Královském městě Litoměřice. Jeho malebnost a historické památky ve spojení 

s atmosférou výstavních prostor, Vás zvou na mimořádný pivní festival, který umožní výrobcům 

prezentovat svoji produkci vedle široké veřejnosti i odborníkům a potencionálním obchodním 

partnerům. 

 

Významnou a nedílnou součástí Mezinárodního pivního festivalu je degustační klání o ocenění 

Světová pivní pečeť 2025 / WORLD BEER SEAL 2025, které je nejprestižnější pivovarskou cenou v 

České republice, a také odborné degustace v 37 kategoriích o Zlatou pivní pečeť 2025 / GOLD 

BREWERS SEAL 2025. 

 
V exkluzivní soutěži významných, v jiných soutěžích oceněných anebo perspektivních výrobků dle 
výběru a rozhodnutí přihlášených, může každý pivovar přihlásit jeden vzorek ze svého portfolia do 
degustace o Českou pivní pečeť 2025 /CZECH BEER SEAL 2025 

 

Vítězové jednotlivých kategorií k titulu získávají i právo užívat příslušné označení a známku 

k propagačním účelům: 
 

ZLATÁ PIVNÍ PEČEŤ 2025/GOLD BEER SEAL 2025 
ČESKÁ PIVNÍ PEČEŤ 2025/CZECH BEER SEAL 2025 
SVĚTOVÁ PIVNÍ PEČEŤ 2025/WORLD BEER SEAL 2025 

 

Součástí festivalu jsou i dvě soutěžní kategorie pro výrobce minerálních vod o titul GOLDEN WORLD 

SPRING 2025 a dvě kategorie pro výrobce cideru o ocenění WORLD CIDER SEAL 2025 

 

 

 

 

http://www.beerseal.com/
http://www.mkz-ltm.cz/
mailto:worldbeerseal@seznam.cz


Další informace najdete na www.pivnipecet.cz,  www.beerseal.com , www.mkz-ltm.cz 

                               Mgr. Monika Linková tel: +420 734 525 843 /email: worldbeerseal@seznam.cz 

Odborné degustace se konají od 3. – 7. března 2025 za účasti Vašich odborníků a odborníků z oblasti 

pivovarnictví, potravinářství a certifikace kvality v pavilonu A Výstaviště Zahrady Čech. Objektivita a 

regulérnost průběhu odborných soutěží bude opět garantována mezinárodními certifikačními 

autoritami Bureau Veritas, TÜV SÜD, 3EC International a Státní zemědělskou a potravinářskou 

inspekcí. 

 

V roce 2024 se soutěže zúčastnilo soutěží 215 pivovarů. V 37 pivovarnických kategoriích soutěžilo 

1135 výrobků. 
 

Veřejná část Mezinárodního pivního festivalu v Litoměřicích se uskuteční v důstojném prostředí 

uvnitř gotického Hradu Litoměřice, Tyršovo náměstí 68, Litoměřice  

https://www.litomerice.cz/turisticke-cile/hrad-litomerice ve dnech 7. a 8. března 2025.  

Bude pro nás potěšením přivítat Vás jako hosty, či nejraději jako aktivní účastníky degustačních 

soutěží, anebo jako ty, kteří budou své nápoje na festivalu veřejně prezentovat.  

Pokud se rozhodnete pro účast v této největší a nejprestižnější pivovarnické soutěži v České 

republice, přikládáme k této pozvánce další informace. 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
Přílohy: 

S úctou 

 

 
Monika Linková,  
ředitelka festivalu 
 

 

 

Podmínky k účasti pro pivovary 

Specifikace kategorii 2025 

Program odborných degustací  

Přihláška pro pivovary s výběrem kategorie 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.beerseal.com/
http://www.mkz-ltm.cz/
mailto:worldbeerseal@seznam.cz
https://www.litomerice.cz/turisticke-cile/hrad-litomerice

